
 
COMUNE DI BORGOMASINO 

Città Metropolitana di Torino 

Ufficio Tecnico – Settore Ambiente 

VIA TORINO, 4 – 10031 BORGOMASINO (TO) 

Tel. 0125-77.03.60  

Fax 0125/67.08.28 

E-mail : info@comune.borgomasino.to.it 

ufficiotecnico@comune.borgomasino.to.it 

Codice fiscale n. 84003430018– P.I. n. 03889710012 

 
ORDINANZA N. 24 DEL 18.11.2015 

APERTURA AREA SFALCI – VIA FORNACE  

 

OGGETTO  : INTEGRAZIONE ORDINANZA DI APERTURA AREA SFALCI N. 23/2015 . 
 

IL SINDACO 

 
RICHIAMATA l’ordinanza Sindacale n. 23/2015 del 12.11.2015 con la quale veniva disposta l’apertura 

dell’Area Ecologica “Area Sfalci” – Via Fornace – Borgomasino ; 

 

CONSIDERATO CHE occorre integrare l’ordinanza n. 23/2015 nel punto in cui viene regolamentata 

l’utenza che può usufruire del servizio di deposito degli sfalci ; 

 

RICHIAMATO l’art. 50 comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000 che stabilisce che il Sindaco coordina e 

riorganizza gli orari dei servizi pubblici ; 

 

RICHIAMATO INOLTRE l’art. 7 bis comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000 nonché la Legge n. 689/1981 ; 

 

ORDINA 

 
L’INTEGRAZIONE DELL’ORDINANZA N. 23 DEL 12.11.2015 , AGGIUNGENDO CHE 

POSSONO USUFRUIRE DEL SERVIZIO DELL’AREA ECOLOGICA ANCHE I PROPRIETARI 

DI SECONDE CASE DI BORGOMASINO CHE PRODUCONO SFALCI PROVENIENTI 

ESCLUSIVAMENTE DALLE ABITAZIONI IVI INDICATE. 

 

AVVERTE 
 

I TRASGRESSORI AL PRESENTE PROVVEDIMENTO, FATTO SALVA L’APPLICAZIONE 

DELLE DISPOSIZIONI SPECIALI, SARANNO SOGGETTI AD UNA SANZIONE 

AMMINISTRATIVA PECUNIARIA DA € 25,00 AD € 500 – D.Lgs n. 267/2000 – art. 7-bis comma 1 

 

 

DISPONE 

 
CHE LA PRESENTE ORDINANZA SIA AFFISSA NELL’ALBO PRETORIO DELL’ENTE PER 60 

GIORNI E CHE L’ESECUTIVITA’ DELLE PRESENTE DECORRA DAL 23.11.2015 

IL PERSONALE DI POLIZIA LOCALE DOVRA’ VIGILARE SULL’ESECUZIONE E RISPETTO 

DEL PRESENTE ATTO. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

AVVISA 
A norma dell’art. 5, comma 3, della Legge 07.08.1990, n. 241, si comunica che il Responsabile del 

Procedimento è il Dott. Bellardi GianFranco, responsabile del Servizio di Polizia Locale del 

Comune di Borgomasino. 

A norma dell’art. 3, comma4, della Legge n. 241 del 07/08/.1990, avverso la presente ordinanza, in 

applicazione della Legge 6/12/1971 n. 1034, chiunque vi abbia interesse può ricorrere entro 60 

giorni dalla data di pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale di Torino oppure entro 

120 al Presidente della Repubblica ai sensi dell’art. 9 del D.P.R. 24 novembre 1971 n. 1199. 

 

Borgomasino, li 18.11.2015 

                  IL SINDACO 

                          F.to : BELLARDI Gianfranco 
 


